
Smlouva o poskytnutí reklamy 

 

č. 032-H/16 

 

uzavřená podle §1746 odst. 2 občanského zákoníku  

 

Smluvní strany: 

 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem v Praze 1, Národní 1009/3, PSČ 110 00 

zastoupené ředitelem JUDr. Jiřím Malým 

IČ: 604 57 856 

DIČ: CZ60457856 

Bankovní spojení:  

zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy ČR 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Siemens, s.r.o. 

se sídlem Siemensova 1, 155 00 Praha 13 

zastoupená Matteem Scaravellim, vedoucím oddělení Communications and Government 

Affairs, a Ing. Radovanem Hudákem, vedoucím oddělení Accounting and Controlling 

IČ: 00268577 

DIČ: CZ00268577 

Bankovní spojení:            

 

zapsána v rejstříku Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 625 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavírají dnešního dne tuto  

 

 

   smlouvu o poskytnutí reklamy 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro objednatele reklamu, a to způsobem a 

v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit za to poskytovateli 

smluvní cenu dle čl. III. této smlouvy. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Čl. II. 

Povinnosti smluvních stran 

 

A. Závazky poskytovatele: 

 

1. Poskytovatel se zavazuje při pořádání slavnostního novoročního představení AV ČR 

„Georges Bizet: Carmen“, které se koná dne 25. ledna 2017 v Národním divadle v Praze 

(dále jen „představení“), prezentovat objednatele jako HLAVNÍHO PARTNERA 

následujícím způsobem:  

 

 

Formy prezentace - partnerství "HLAVNÍ PARTNER"  

Pozvánky a vstupenky 
 

  -   vstupenky na představení     

  -   pozvánka na společenské setkání o přestávce 

  -   pozvánka na společenské setkání po představení 


Prezentace v souboru propagačních materiálů 

  -   umístění loga v příslušné pozici na kartě partnerů - příloha ke vstupence  

  -   umístění loga v příslušné pozici na společném panelu partnerů 

  -   umístění loga v příslušné pozici ve videoreportáži z akce 

  -   umístění loga s prolinkem na www.avcr.cz*    

  -   umístění loga s prolinkem na www.ssc.cas.cz*  


  * po dobu jednoho roku   

Prezentace v místě akce - Národní divadlo - představení 25. 1. 2017 

  
-   umístění loga v příslušné pozici na společném 
panelu partnerů         

  -   umístění propagačního banneru partnera   

 

Na výše uvedené plnění byla poskytnuta sleva 66,55 % Kč bez DPH. Celková cena tedy 

činí 100 000 Kč bez DPH. 

 

 

2. Poskytovatel se zavazuje předat zástupci objednatele  

, dokumentaci potřebnou ke kontrole 

splnění předmětu smlouvy v tištěné podobě do 1. 3. 2017. Kontaktní osobou za 

poskytovatele je  

 

. 

 

 

B. Závazky objednatele: 

 

1. Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli předmětné vlastní barevné logo v digitální 

podobě, v křivkách (formát EPS, příp. AI), nejpozději v den podpisu smlouvy.  

 

 

2. Objednatel se zavazuje neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnů od data zaslání, 

schvalovat počínaje dnem účinnosti této smlouvy všechny výstupy, na kterých je použito 

http://www.avcr.cz*/


3 

 

logo objednatele. Osobou oprávněnou pro schvalování takovýchto výstupů je Ing. Jan 

Kopecký. 

 

 

 

Čl. III. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění dle čl. I. a II. této smlouvy cenu 100 000,- Kč bez 

DPH. 

 

2.  K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši v souladu s právními předpisy 

účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty (viz 

ustanovení § 21 zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění),  

3.  Objednatel uhradí dohodnutou cenu formou bezhotovostního převodu na účet 

poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu (faktury), který 

je poskytovatel oprávněn vystavit do 10 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními 

stranami. Splatnost daňového dokladu činí 60 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona o dani z přidané hodnoty  

č. 235/2004 Sb., v platném znění a číslo objednávky objednatele. Pokud faktura nebude 

obsahovat některou z výše uvedených náležitostí, je Siemens oprávněn ji vrátit dodavateli 

k opravě, přičemž po tuto dobu se lhůta splatnosti faktury pozastavuje až do doby 

opětovného obdržení opravené a řádně vyplněné faktury objednateli. 

 

 

Čl. IV. 

Odstoupení od smlouvy 

 

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy po předchozím písemném 

upozornění adresovaném objednateli v případě, že objednatel nesplní řádně a včas své 

povinnosti předat poskytovateli podklady pro zajištění reklamy uvedené v čl. II. této 

smlouvy, příp. nezaplatí poskytovateli včas smluvní cenu dle čl. III. této smlouvy, a to 

ani v poskytnuté dodatečné lhůtě k plnění. 

 

 

Čl. V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi smluvními 

stranami zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – “Zásady chování pro dodavatele Siemens 

(Code of Conduct for Siemens Suppliers)”, které se poskytovatel výslovně zavazuje 

dodržovat. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit jakoukoli pohledávku či jiné právo 

z této smlouvy vyplývající bez výslovného předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. 



4 

 

5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny právní předpisy směřující proti korupci, 

porušování pravidel hospodářské soutěže a praní špinavých peněz. Poskytovatel 

prohlašuje a zaručuje, že žádná část sjednané odměny nebyla, není ani nebude přímo nebo 

nepřímo slíbena, nabídnuta, nebo poskytnuta úřední osobě nebo jiné osobě za účelem 

ovlivnění úředního rozhodnutí či postupu nebo zajištění neoprávněné výhody v souvislosti 

s podnikáním objednatele 

6. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel je subjektem povinným uveřejňovat uzavřené 

soukromoprávní smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (zák. o registru smluv). Objednatel s uveřejněním této smlouvy, včetně 

případných navazujících právních dokumentů, způsobem a v rozsahu dle uvedeného 

zákona souhlasí. Poskytovatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti v zákonem 

stanovené lhůtě. 

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tzn. dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. Účinnosti pak nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. Oznámení o 

splnění povinnosti, včetně kopie potvrzení o zveřejnění této smlouvy, bude objednateli 

zaslána na elektronickou adresu jan.kopecky@siemens.com nejpozději do 5 pracovních 

dní od uveřejnění v registru smluv.  

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7.   Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne  ........................... V Praze  dne…………... 

 

 

Poskytovatel: Objednatel:                               

 

 

 

 

--------------------------------------         --------------------------------------------- 
 JUDr. Jiří Malý            Matteo Scaravelli  

        ředitel     Communications and Government Affairs 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.            Siemens, s.r.o. 

 

 

 

 

     --------------------------------------------- 

                  Ing Radovan Hudák 

       Vedoucí Accounting and Controlling 

     Siemens, s.r.o. 

 

 

 

Příloha č. 1: Code of Conduct for Siemens suppliers (Zásady chování pro dodavatele 

Siemens) 




